. Câmara s — CÂMARA MUNICIPAL, DP /MARIANA - Praça Mihas Gerais; 89 - Centl—'ô _Maçtgnân?xfí— G raxsç%m '35420—00?) ;77«7
s .

2

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 16 /20

Concede Título de Cidadania Honorária

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprova, e a Mesa Diretoras em seu
nome PROMULGARÁ a seguinte Resolução:

Art. 1º - Ficam reconhecidos, como Cidadãos Honorários de Mariana, as

seguintes personalidades:

Antônio Soares Diniz

Cacá Drummond

Carlos Antônio de Amorin Neto

Dalva Teixeira da Cunha

Jonas Fernando Machado

Josiane Monteiro Bastos de Oliveira

Luciano dos Santos Fonseca

Marisa Quintão Teixeira e Silva Marchetti

Paulo Roberto Marchetti

Sinval Paulo dos Reis Filho

Art. 2º - Para a entrega do Diploma de Cidadania Honorária, fica designacio o
dia 04 de julho de 2010, às 18:00 horas, no Salão Nobre da Rodoviária de

Mariana, oportunidade em que será convocada Sessão Solene do Legislativo
Municipal.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.
; Mariana, 17 de Junho de 2010.

L N /7 nn ULSÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Z P APROVADO POR UNANIMIDADE

Lobt 112 P ]JL V | 'n
* ó F.

* E

%,// /L/W W r W

/ Á Presidente Y/